

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 1/2

CNPJ: 95.785.267/0001-48  
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356  
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	RESINA P/ FIBRA 990g	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	2,00	UN	38,10	76,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PINCEL 396/5 -2"	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	2,00	UN	5,86	11,72
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MANTA FIBRA DE VIDRO 320G	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	2,00	UN	25,55	51,10
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CATALIZADOR 150ML PARA ESMALTE	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	1,00	UN	14,16	14,16
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	THINNER 0,450L	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	1,00	UN	8,11	8,11
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CATALISADOR P/ RESINA FIBRA DE VIDRO	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	1,00	UN	1,53	1,53
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESCADA MADEIRA 12 DEGRAUS	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	1,00	UN	249,12	249,12
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MADEIRA EUCALIPTO	SERRARIA VALE VERDE LTDA EPP	05.097.468/0001-60	0,078	M3	600,00	46,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ANEL P/LUVA DE CORRER PVC/PBA 110MM (AZUL)	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	220,00	UN	1,90	418,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PVC DEFOFO JUNTA ELASTICA INTEGRADA, DN 150MM -6MT	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	10,00	UN	278,93	2.789,30
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE, FOFO, COM BOLSAS, DEFOFO DN 100MM COM ANEL	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	2,00	UN	221,86	443,72
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 90º, FOFO, COM BOLSAS, P/ TUBO DEFOFO, DN150MM C/ ANEL	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	3,00	UN	261,02	783,06
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE DE REDUÇÃO, FOFO, DN100X 85 PVC COM ANEL	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	2,00	UNI	141,63	283,26
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 90º, FOFO, COM BOLSAS, P/ TUBO DEFOFO, DN100MM C/ ANEL	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	3,00	UN	138,74	416,22
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC ROSCAVEL COR BRANCA D 1/2"	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	100,00	UN	0,28	28,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MUDAS DIVERSAS	JARDINAGEM ESTAÇÃO DAS CORES LTDA	05.097.496/0001-87	4,00	UN	50,00	200,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BUXOS	JARDINAGEM ESTAÇÃO DAS CORES LTDA	05.097.496/0001-87	10,00	UN	13,00	130,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TERRA ADUBADA	JARDINAGEM ESTAÇÃO DAS CORES LTDA	05.097.496/0001-87	1,00	KG	12,00	12,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SAMAE NOVA TRENTO**

**CNPJ:** 95.785.267/0001-48  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.:** 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PNEU 175/65 R 13 P4	ALCIR DALPRA BORRACHARIA DALPRA PNEUS	09.069.420/0001-07	1,00	UN	175,00	175,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SAL DE FRUTAS	JRR DROGARIA E FARMACIA LTDA ME	21.119.642/0001-84	1,00	UN	14,83	14,83
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DORFLEX	JRR DROGARIA E FARMACIA LTDA ME	21.119.642/0001-84	1,00	UN	4,34	4,34
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMOMILA	JRR DROGARIA E FARMACIA LTDA ME	21.119.642/0001-84	1,00	UN	19,43	19,43
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BLOQUEADOR SOLAR FP120 GR	JRR DROGARIA E FARMACIA LTDA ME	21.119.642/0001-84	5,00	UN	24,864	124,32
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE FRETE	ODIRLEI GUILHERME DEMONTI	960.729.899-34	1,00	UNI	226,00	226,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBOS DE CIMENTO DE 20 CM.	ARTEFATOS DE CIMENTO SÃO ROQUE LTDA-ME	03.541.121/0001-39	80,00	UN	13,00	1.040,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO MANUTENÇÃO EQUIPAMENTOS	ER ANALÍTICA LTDA ME	17.358.703/0001-99	1,00	UN	2.812,34	2.812,34
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE COMUNICADO UTILIDADE PUBLICA	EMPRESA DE RADIODIFUSÃO TIJUCAS FM LTDA-EPP	03.859.878/0003-37	1,00	UN	144,00	144,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ANEL DE BORRACHA JGS FOFO P/AGUA NATURAL DN 150MM	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	6,00	PÇS	9,34	56,04
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ANEL DE BORRACHA JGS FOFO P/AGUA NATURAL DN 100MM	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	9,00	UN	11,56	104,04
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER REMANUFATURADO IMPRES. HP LASERJET M1132 MFP	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	PÇS	119,00	119,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO JATO TINTA, P/IMPRES.HP PHOTOSMART4480, COLORIDO	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	UN	75,90	75,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER REMANUFATURADO HP LASER JET 1120	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	UN	119,00	119,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE COMUNICADO UTILIDADE PUBLICA	RADIO CLUBE DE SAO JOAO BATISTA SC.	86.151.727/0001-95	1,00	UN	120,00	120,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	24,00	LT	2,51	60,24
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	5,00	UNI	9,11	45,55
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	2,00	CX	2,60	5,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	5,00	UN	2,07	10,35
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>11.237,88</b>